

Plan pracy Komisji Gospodarczej Rady Miejskiej w Nowej Rudzie na rok 2008

Lp.	Miesiąc posiedzenia (średnio dwa posiedzenia miesięcznie)	Tematy posiedzeń komisji
1	Styczeń	<ol style="list-style-type: none"> 1. Ustalenie planu pracy Komisji Gospodarczej na rok 2008. 2. Przygotowanie i opiniowanie projektów uchwał dotyczących zakresu działania komisji.
2	Luty	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zapoznanie się z informacją na temat wysokości zadłużenia wobec gminy. 2. Przygotowanie i opiniowanie projektów uchwał dotyczących zakresu działania komisji.
3	Marzec	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zapoznanie się z działalnością oraz planami inwestycyjnymi: <ul style="list-style-type: none"> - Noworudzkiego Parku Przemysłowego - Wałbrzyskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej „INVEST-PARK” Spółka z o.o. (dotyczy podstrefy w Nowej Rudzie). 2. Przygotowanie i opiniowanie projektów uchwał dotyczących zakresu działania komisji.
4	Kwiecień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Opiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za rok 2007. 2. Analiza przedsiębiorczości oraz stanu bezrobocia w gminie. 3. Przygotowanie i opiniowanie projektów uchwał dotyczących zakresu działania komisji.
5	Maj	<ol style="list-style-type: none"> 1. Analiza stanu substancji mieszkaniowej w gminie. 2. Opiniowanie Wieloletniego Planu Inwestycyjnego gminy na lata 2009-2012 3. Przygotowanie i opiniowanie projektów uchwał dotyczących zakresu działania komisji.
6	Czerwiec	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zapoznanie się ze sprawozdaniami Rad Nadzorczych oraz z wynikami ekonomiczno-finansowymi, za rok 2007, zakładów budżetowych i spółek z udziałem miasta: <ul style="list-style-type: none"> - Zakład Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. - Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej - Noworudzkie Usługi Komunalne Spółka z o.o. - Noworudzkie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Spółka z o.o. - Centrum Turystyczno – Sportowe Spółka z o.o. - Agencja Rozwoju Regionalnego „Agroreg” S.A. 2. Sport, turystyka i wypoczynek w gminie – analiza. 3. Przygotowanie i opiniowanie projektów uchwał dotyczących zakresu działania komisji.
7	Lipiec	<ol style="list-style-type: none"> 1. Przygotowanie i opiniowanie projektów uchwał dotyczących zakresu działania komisji
8	Sierpień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Przygotowanie i opiniowanie projektów uchwał dotyczących zakresu działania komisji.

Lp.	Miesiąc posiedzenia (średnio dwa posiedzenia miesięcznie)	Tematy posiedzeń komisji
9	Wrzesień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Opiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2008. 2. Zapoznanie się ze sprawozdaniami Rad Nadzorczych oraz z wynikami ekonomiczno-finansowymi, za I półrocze 2008 roku, zakładów budżetowych i spółek z udziałem miasta: <ul style="list-style-type: none"> - Zakład Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. - Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej - Noworudzkie Usługi Komunalne Spółka z o.o. - Noworudzkie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Spółka z o.o. - Centrum Turystyczno – Sportowe Spółka z o.o. - Agencja Rozwoju Regionalnego „Agroreg” S.A. 3. Stan zaawansowania inwestycji i remontów przewidzianych w budżecie gminy na rok 2008. 4. Przygotowanie i opiniowanie projektów uchwał dotyczących zakresu działania komisji.
10	Październik	<ol style="list-style-type: none"> 1. Praca nad podatkami i opłatami lokalnymi na rok 2009. 2. Organizacja ruchu miasta. 3. Przygotowanie i opiniowanie projektów uchwał dotyczących zakresu działania komisji.
11	Listopad	<ol style="list-style-type: none"> 1. Założenia do projektu budżetu gminy na 2009 rok. 2. Przygotowanie i opiniowanie projektów uchwał dotyczących zakresu działania komisji.
12	Grudzień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Opiniowanie budżetu gminy na 2009 rok. 2. Ustalenie planu pracy Komisji Gospodarczej na rok 2009. 3. Przygotowanie i opiniowanie projektów uchwał dotyczących zakresu działania komisji.

Przewodniczący
Komisji Gospodarczej
Rady Miejskiej w Nowej Rudzie
Piotr Wróbel